
紫阳县大、小米溪沟流域废弃石煤矿废渣及酸性废水综合治理工程勘察、设计服

务招标公告

（招标编号：E6109243546fdb67y）

       
项目所在地区：陕西省,安康市,紫阳县

一、招标条件

    本紫阳县大、小米溪沟流域废弃石煤矿废渣及酸性废水综合治理工程勘察、设计服务已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 216万元，招标人为安康市生态

环境局紫阳分局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.建设地点：紫阳县洞河镇马家庄、云峰村；2.项目规模：新建库容 130万 m³Ⅱ类固

废填埋场一座，清运并回填废渣 125.52万 m³；原位改造堆渣 165.6万 m³；建设酸性引流管

道 1793米，沟道排水渠 2271米；封堵矿硐 13个；清理小米溪沟河道 6638米；建设 300m³/d 

深床离子反应酸性废水处理系统一处。3. 预算金额：216万元。4.计划工期：40日历天；

5.标段划分：标段名称：紫阳县大、小米溪沟流域废弃石煤矿废渣及酸性废水综合治理工程

勘察、设计服务；标段编号：E6109243546fdb67y0e2001；标段类型：设计；6.招标范围：

招标范围为紫阳县大、小米溪沟流域废弃石煤矿废渣及酸性废水综合治理工程勘察、设计服

务全部内容，包括：地质勘察、初步设计(含概算）、施工图设计及现场服务等。7.其他：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)紫阳县大、小米溪沟流域废弃石煤矿废渣及酸性废水综合治理工程勘察、设计服

务;  

三、投标人资格要求

    (001紫阳县大、小米溪沟流域废弃石煤矿废渣及酸性废水综合治理工程勘察、设计服

务)的投标人资格能力要求：1.本次招标要求投标人具备工程勘察（岩土工程）专业乙级及

以上资质和环境工程设计（污染修复工程）甲级及以上资质，具有独立法人资格，持有营业

执照，在人员、设备、资金等方面具有相应的实施能力；近三年内完成过至少 1项类似工程

勘察服务业绩（2020年 12月 01日起至今），联合体一家企业满足要求即可。

2.投标人拟派项目负责人（设计负责人）须具备环境工程或给排水专业中级及以上技术职称。

3.申请人基本信息必须在“陕西省建筑市场监管与诚信信息平台”可查询；外省企业基本信



息必须在“陕西省建筑市场监管与诚信信息平台”外省入陕企业登记信息中可查询（企业自行

提供查询截图和查询方法）；

4.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人

或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效；

5.在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中列入失信被执行人名单的投

标人，不得参加投标；

6.申请人被列入紫阳县建设工程项目不良行为记录名单的，不得参与投标；

7.本次招标接受联合体投标，应满足下列要求：

（1）联合体成员不超过 2家；

（2）联合体各方具有独立法人资格，联合体牵头人必须为设计单位，联合体各方应签订联

合体投标协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务；

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 09日 09时 00分到 2023年 12月 14日 09时 00分

获取方式：请于 2023年 12月 09日上午 09:00 至 2023年 12月 14日上午 09:00时从陕

西省公共资源交易平台（www.sxggzyjy.cn）下载招标文件。招标文件每套售价 0.00 元

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 02日 14时 00分

递交方式：陕西省公共资源交易平台（www.sxggzyjy.cn）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 02日 14时 00分

开标地点：陕西省公共资源交易平台（www.sxggzyjy.cn）

七、其他

    1.资格审查方法：本次招标采用资格后审的方法对投标人资格进行审查，资格评审的条

件、标准、方法详见招标文件。

2.发布公告的媒介：本次招标公告同时在《陕西省公共资源交易平台》、《陕西采购与招标网》、

《紫阳县人民政府网》等媒介上发布。

3.其他：3.1招投标人须在须在陕西省公共资源交易中心网站企业诚信管理系统

（www.sxggzyjy.cn）中登记企业信息，然后登陆招投标交易平台(www.sxggzyjy.cn)下载、



查看电子版的招标文件及其他文件。3.2电子标（招标文件后缀名.sxz）：必须使用最新版

本的电子投标工具制作电子版的投标文件；3.3投标截止时间前，必须在网上上传电子投标

书——（电子标：投标书为 sxt格式；非电子标：投标书需上传 PDF加密压缩的 rar格式）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为紫阳县招投标服务中心。

九、联系方式

   招 标 人：安康市生态环境局紫阳分局                         

   地    址：紫阳县城关镇西关北巷原住建局                             

   联 系 人：刘青彪                             

   电    话：0915-4426625                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西中基项目管理有限公司

   地    址： 西安市雁塔区高新路 52号高科大厦 17F

   联 系 人： 招标一部曾艳、高杰

   电    话： 029-88336376

   电子邮件： zjjlzbsyb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




